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Ilywiosi aBepi, B HMLLY

Kop, npoaykry: KTJ_012D
EAN: 5907650820512

Konip: xpom
lapaHTia: 2

2000

Model

Size

A (mm)

B (mm) | C (mm)

D (mm)

E (mm)

F (mm)

KTJ 0120

800x2000

785-815

210

550

31

170

38

KTJ 011D

900x2000

885-915

210

650

31

170

38

e deante

Odywesi pgBepi

LLinpuna [Mm] 800
Bucota [Mm] 2000
TOBLLMHA CK/1a 5
03006neHHs ckna npo3opuii
MokpuTTa Active cover Tak

BiaMiHHa puca:

* PeBepcviBHi aBepi 451 yctaHoBKM kabiHm Ha npay abo niy
CTOPOHY

* MackyBaHHSI MOHTaXXHOr0 0613 aHaHHS

* MoXnmBICTb YCTaHOBKM KabiHy 6e3 nigaoHy besnocepeHbo Ha
NAnTKY

* MgpodobHe nokpuTTs Active Cover, L0 NoserLye CTikaHHs Boaum
o ckny

* MNponoHYeMo crieljianbHWiA 3acib, 6e3neYHMn AN OYULLYBAHNX
NOBEPXOHb

* MOX/IMBICTb BUKOPUCTaHHS cnewjanbHoro npenaparty Active Cover

* Be3sneyHe i MiLHe 3arapToBaHe CK10

* TinbKM HAMKPaLLi MaTepianu, SKiCTb SKMX MW MigTBEPOYKYEMO
[JocnigpKeHHAMK B nabopaTopii

* [Mpodini oNs BUPIBHIOBaHHS KPUBM3HW CTiH

* YOapOCTiMKICTb i CTIMKICTb A0 XiMIYHUX PEUYOBUH i N/ISIM BiANOBIiAHO
oo ctaHgapty PN-EN 14428 + Al: 2008, nigTBepmxeHa
[OCNioKEeHHAMM [HCTUTYTY KepaMikm | ByaiBenbHWX MaTepianis.
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